2018 年９月 26 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 直樹

問合せ先 企 画 部 長 粉生 潤

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

海外不動産を裏付資産とする匿名組合出資持分の取得予定日の確定

及び資金の借入れ実行等に関するお知らせ

１．取得予定日の確定

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018 年７月 17 日付「海外不動

産を裏付資産とする匿名組合出資持分の取得に関するお知らせ」において、海外不動産（「ウェスティ

ン・グランドケイマン・セブンマイルビーチ・リゾート＆スパ」及び「サンシャイン・スイーツ・リゾ

ート」）を裏付資産とする匿名組合出資持分（以下「海外不動産匿名組合出資持分」といいます。）の取

得予定日につき、「2018 年 10 月 31 日又は別途合意する日を期限とする裏付不動産の売買実行日の前営

業日」としていましたが、海外不動産匿名組合出資持分に係る匿名組合営業者（資産保有 SPC）による

裏付不動産の売買実行予定日を 2018 年９月 28 日（ケイマン諸島の現地時間）とし、また、本投資法人

による匿名組合出資の出資予定日を当該売買実行予定日と同日とすることが関係者間で合意されまし

たので、お知らせします。

２．資金借入れ及び為替予約の実行

本投資法人は、海外不動産匿名組合出資持分の取得資金（上記匿名組合出資の出資資金）及び関連費

用の一部に充当するため、2018 年７月 17 日付「資金の借入れに関するお知らせ」、2018 年７月 31 日付

「資金の借入れ（契約締結）に関するお知らせ」及び 2018 年９月 10 日付「資金の借入れ（契約内容の

一部変更）に関するお知らせ」において公表しました資金の借入れを予定どおり本日付で実行するとと

もに、2018 年７月 26 日付「海外不動産を裏付資産とする匿名組合出資持分の取得に関するお知らせ（続

報）」で公表しました為替予約を本日付で実行し、海外不動産匿名組合出資持分に係る出資予定金額全

額の米ドル建てでの調達を完了しましたので、お知らせいたします。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/